
Mapovací kurz Bystré 
 
Mapovací kurz proběhne v době od 26. 5. do 8. 6. 2013 v okolí Bystrého. Sejdeme se v neděli 
po poledni, přesný čas bude upřesněn. 
 
Ještě předzahájením kurzu je nutno sestavit mapovací dvojice (smíšené). 
 
Ubytování bude v chatkách patřících hotelu Otakar – ubytování vám bude poskytnuto bezplatně. 

Adresa: Hamry 40, Bystré 569 62 
Telefon: 461 744 121; mobil: 725 044 180 
Stránky: www.hotel-otakar.cz; e-mail: svojanov@tiscali.cz 

• sociální vybavení: WC, umývárna, sprchy s teplou vodou, 
• elektřina je v každé chatce, avšak malý příkon (nelze používat tepelné spotřebiče jako 

vařiče, varné konvice apod.), 
• chatky jsou čtyřlůžkové (2 palandy) s ložním prádlem (v noci by mohlo být chladno, 

doporučuji deku nebo spacáček, není ale nutný). 
Možnosti stravování:  

• varné konvice budou k dispozici (hrnky si vezměte s sebou),  
• samostatné vaření není možné, 
• nejbližší prodejna potravin – Svojanov (4 km), Po, Čt, Pá: 7–12, 12.30–16; Út: 7–14; 

St: 7–13 
• bude zajištěna polopenze (snídaně + večeře, je možná veget. strava), s "rekreačními" 

poplatky to dělá celkem 1664 Kč. 
Doprava:  

• převážně po vlastní ose, hlavně využijeme veřejnou dopravu, zčásti dopravu ČGS, 
• pokud můžete a chcete, vezměte si s sebou dopravní prostředek, 
• dopravné v místě mapovacího kurzu by vám mělo být proplaceno. 

 
 
S sebou: 

• kladivo – každý musí mít své! 
• studijní přípravu – česká křídová pánev, svratecké, poličské a letovické 

krystalinikum, moravikum 
• do dvojice: mapovací desky (tvrdé), sáčky na vzorky (aby vydržely mokré kamení), 

silný fix Permanent (lihový pro psaní na kameny), krabici (bednu) na vzorky, psací a 
kreslící potřeby: tužku, gumu, pravítko, úhloměr, rýsovací pomůcky (tuší či tenkými 
fixy) 

• notebook – pracujeme s elektronickými verzemi 
• oděv a obutí do terénu (pro zimu, déšť i slunce) včetně náhradního, věci na převlečení, 

batoh, deštník(!), případně i pláštěnku apod. 
• hrnky pro případné vaření čaje, popř. další nádobí atd. 
• základní zdravotnické pomůcky (desinfekce – Jodisol „pero“, náplast, obvaz, 

acylpyrin/paralen) 
 
Škola zajistí kompasy, mapy, mapovací deníky. 



 
 

Rozcestí k hotelu  Hotel Otakar, kde se budeme stravovat 
   

 

Naše ubytování v chatkách za hotelem  Vnitřek chatek (čtyřmístné) s palandami 
   

 

  

  
Sociální zařízení  Sprchy a umyvadla v umývárně 
 



 
 

Klubovna pro přednášky  Wifi – internet bude tedy k dispozici 
   

 

 
Parkoviště má dostatečnou kapacitu  Bazén na koupání pro případ veder 
   

 

V hotelu je nejen bar, ale i jídelna  Ohniště v areálu na táboráky 
   
 


